
ユネスコ協会 各位 

 

 

「機関誌ユネスコ」7月号の発行日変更のお知らせ 

 

 

日頃より機関誌「ユネスコ」をご愛読いただきまして、御礼申し

上げます。 

 

さて、来る6月28日～7月8日に第39回世界遺産委員会がドイツ

のボンで開催されます。今回は「明治日本の産業革命遺産 九州・

山口と関連地域」が世界遺産登録される可能性が高くなっています。

ついては会員の皆様にいち早く委員会の情報をお届けするため、機

関誌ユネスコ 7月号の発行が少し遅くなり、お手元に届くのは、８

月初旬になる予定です。皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 


